



4 chocolate bao'buns - F2282

DESCRIPTION
Soft steamed buns filled with dark chocolate and coconut cream

STORAGE
Storage instructions: keep frozen - 18°C. Do not re-freeze.

INGREDIENTS
wheat flour, water, dark chocolate (13%) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, salt, emulsifier: soya lecithin; flavourings), coconut cream (6%) (coconut extract, stabilisers: xanthan gum, guar gum), glucose-fructose syrup, sugar, palm oil†, soya beans, corn starch, soya bean oil, cocoa powder†, yeast, salt, raising agents*: sodium carbonates, diphosphates; vanilla essence, purple carrot powder**, maltodextrin. Minimum cocoa solids 60%.
*commonly found in baking powder, they help the bao'buns to rise, making them light & fluffy. **used to create the little purple dot on our bao'buns, so when serving with our other flavors you can see which ones are chocolate.

ALLERGENS
Allergy advice: for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. May contain milk and sesame.

CONSUMER INFORMATION
Vegan recipe. Prepared to a vegan recipe. Not suitable for those with a milk allergy.

NUTRITIONAL INFORMATION			
Typical nutritional values as prepared per:	100g	per bao'bun	
Energy (kJ)	1356	610	
Energy (kcal)	324	146	
Fat (g)	13	6	
of which saturates (g)	7.4	3.3	
Carbohydrate (g)	44	20	
of which sugars (g)	16	7.2	
Fibre (g)	3.1	1.4	
Protein (g)	5.2	2.3	
Salt (g)	0.39	0.17	

SPECIFICATIONS
Appearance: Round fluffy bao bun with a purple dot on the top, with glosssy choclate brown filling.
Texture: Soft airy doughy bao bun with a velvety smooth chocolate filling. The chocolate sauce coats the moth.
Flavour: Mild doughy bao bun flavour. Rich cocoa flavoured filling with a vanilla aftertaste.

HFSS	Scope
12	Category 9- Deserts

BARCODES	
